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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA BTT - 2019                                     
 
 Lugar de celebración : AVIA                 
 Fecha                : 09/06/19 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  19.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     402 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:21:04           
   2     473 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 TEM XX                  01:21:04           mt. 
   3     451 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:22:18     1:14 min. 
   4     506 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES       01:24:18     3:14 min. 
   5     405 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                  01:25:40     4:36 min. 
   6     479 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:26:16     5:12 min. 
   7     417 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:27:28     6:24 min. 
   8     478 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL         01:27:54     6:50 min. 
   9     480 GALOFRE,JORDI        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:28:16     7:12 min. 
  10     409 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  73 TEM XX                  01:28:22     7:18 min. 
  11     408 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:28:48     7:44 min. 
  12     448 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA   01:29:46     8:42 min. 
  13     476 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:32:24    11:20 min. 
  14     501 BATLLE,ANGEL         MA-30  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:32:35    11:31 min. 
  15     346 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:33:21    12:17 min. 
  16     413 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:36:45    15:41 min. 
  17     481 BERNAUS,JOSEP        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:36:50    15:46 min. 
  18     412 VIDAL,MARIO          MA-30  CORVI TEAM                 01:37:25    16:21 min. 
  19     326 MORENO,NOEMI         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:37:54    16:50 min. 
  20     437 SECO,DANIEL          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:38:23    17:19 min. 
  21     373 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:38:50    17:46 min. 
  22     477 SANCHEZ,DAVID        MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:39:02    17:58 min. 
  23     500 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:40:47    19:43 min. 
  24     483 VARGAS,DAVID         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:41:58    20:54 min. 
  25     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                 01:42:55    21:51 min. 
  26     361 BOSCH,NURIA          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:43:14    22:10 min. 
  27     347 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:43:58    22:54 min. 
  28     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:43:58    22:54 min. 
  29     328 ESPINOSA,NURIA       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:50:31    29:27 min. 
  30     374 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  LINBIKES                   01:54:06    33:02 min. 
  31     372 PUJOL,JÚLIA          F-S23  CATEMA.CAT                 01:55:22    34:18 min. 
  32     335 DIAZ,JULIA           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL         01:56:14    35:10 min. 
  33     362 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      02:03:15    42:11 min. 
  34     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:39:06    1 Vts  
  35     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:35:25    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     402 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:21:04           
   2     473 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 TEM XX                 01:21:04           mt. 
   3     451 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA    01:22:18     1:14 min. 
   4     506 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES      01:24:18     3:14 min. 
   5     405 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                 01:25:40     4:36 min. 
   6     479 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:26:16     5:12 min. 
   7     417 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:27:28     6:24 min. 
   8     478 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL        01:27:54     6:50 min. 
   9     480 GALOFRE,JORDI        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:28:16     7:12 min. 
  10     409 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  73 TEM XX                 01:28:22     7:18 min. 
  11     408 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:28:48     7:44 min. 
  12     448 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA  01:29:46     8:42 min. 
  13     476 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:32:24    11:20 min. 
  14     501 BATLLE,ANGEL         MA-30  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:32:35    11:31 min. 
  15     413 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:36:45    15:41 min. 
  16     481 BERNAUS,JOSEP        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:36:50    15:46 min. 
  17     412 VIDAL,MARIO          MA-30  CORVI TEAM                01:37:25    16:21 min. 
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  18     437 SECO,DANIEL          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:38:23    17:19 min. 
  19     477 SANCHEZ,DAVID        MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:39:02    17:58 min. 
  20     500 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:40:47    19:43 min. 
  21     483 VARGAS,DAVID         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:41:58    20:54 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     373 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:38:50          min. 
   2     361 BOSCH,NURIA          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:43:14     4:24 min. 
   3     372 PUJOL,JÚLIA          F-S23  CATEMA.CAT                01:55:22    16:32 min. 
   4     335 DIAZ,JULIA           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:56:14    17:24 min. 
   5     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:39:06    1 Vts  
   6     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:35:25    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     346 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:33:21          min. 
   2     326 MORENO,NOEMI         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:37:54     4:33 min. 
   3     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                01:42:55     9:34 min. 
   4     347 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:43:58    10:37 min. 
   5     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:43:58    10:37 min. 
   6     328 ESPINOSA,NURIA       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:50:31    17:10 min. 
   7     374 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  LINBIKES                  01:54:06    20:45 min. 
   8     362 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     02:03:15    29:54 min. 
 


